KUTA BARO DITINJAU MENURUT PERSPEKTIF

FIQH MUAMALAH DAN HUKUM POSITIF

SKRIPSI

Diajukan Oleh:

FAUZUL KABIR

NIM. 170102132

Mahasiswa Fakultas Syari’ah dan Hukum

Prodi Hukum Ekonomi Syari’ah

FAKULTAS SYARIAH DAN HUKUM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY

BANDA ACEH

2022 M/1443H

v

ABSTRAK

Nama : Fauzul Kabir

NIM : 170102132

Fakultas/Prodi : Syari’ah dan Hukum/Hukum Ekonomi Syari’ah

Judul : Analisis ganti rugi terhadap nilai harga jual beli tanah

pada pembangunan jalan tol di kecamatan Kuta Baro

ditinjau menurut perspektif fiqh muamalah dan hukum

Positif